Husqvarna TC 85 17/14 HQV, Europe 2014 Carburador

Husqvarna TC 85 17/14 HQV, Europe 2014 Carburador

Husqvarna TC 85 17/14 HQV, Europe 2014 Carburador for a 2014 Husqvarna TC 85 17/14 HQV, Europe
LA FLECHA INDICA LA PARTE DELANTERA DE LA MOTO

Esto es un Husqvarna Carburador original para un/a TC 85 17/14 HQV, Europe 2014 Motocross. Hay 48 piezas que pertenecen a este componente Carburador en concreto y que podrás encontrar con los precios actualizados en el listado de piezas. Cada pieza tiene una cantidad recomendada por el fabricante que en este caso es Husqvarna. La cantidad recomendada ya está predeterminada en el campo de cantidad de cada pieza, por lo que solo tienes que añadirlas a tu carrito. La cantidad especificada es la que recomendamos comprar para poder instalar las piezas correctamente.

LISTA DE PIEZAS

Ref. N.º N.º de pieza. Descripción
1 47031001000
CARBURETOR KEIHIN PWK 28 2003
USD 261.80
2 54631245000
STARTER PISTON CPL.
USD 32.15
7 54531607042
IDLE JET 42 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607045
IDLE JET 45 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607040
IDLE JET 40 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607038
IDLE JET 38 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607050
IDLE JET 50 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607048
IDLE JET 48 KEIHIN
USD 7.30
8 57331008000
ARM PIN FLOAT
USD 4.10
9 47031009000
FLOAT CPL. PWK28 03
USD 26.50
10 47031010000
FLOAT CHAMBER GASKET
USD 4.80
11 47031011000
FLOAT CHAMBER PWK28 03
USD 38.25
12 54531612100
RETAINING PLATE FOR BLEEDER
USD 3.90
13 0770180230
O-RING 18, 00X2, 30 NBR 70
USD 0.85
14 54531699000
PLUG M 18X1
USD 11.65
15 54531615000
SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW
USD 2.95
17 54531617000
ADJUSTMENT SCREW
USD 4.95
18 54631118000
SPRING
USD 2.95
19 54631219100
ADJUSTMENT SCREW M 5
USD 5.85
20 47031020000
FLOAT NEEDLE CPL.
USD 16.70
21 47031021000
NEEDLE JET
USD 16.70
22 54531621000
CLAMP
USD 3.50
23 54531623115
MAIN JET 115 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623130
MAIN JET 130 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623118
MAIN JET 118 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623128
MAIN JET 128 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623122
MAIN JET 122 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623132
MAIN JET 132 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623120
MAIN JET 120 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623135
MAIN JET 135 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623125
MAIN JET 125 KEIHIN
USD 7.30
25 54531625000
ADJUSTMENT SCREW M 6X0, 75
USD 4.95
26 52031126000
HEXAGON NUT M 6X0, 75 DIN0439
USD 1.50
27 47031027000
CARBURETOR COVER PWK28 03
USD 13.25
28 47031028000
CARBURETOR COVER GASKET PWK28
USD 4.05
29 54531629000
CLIP FOR JET NEEDLE
USD 1.80
30 47031030000
THROTTLE VALVE SPRING
USD 5.55
31 47031031000
SPRING CAP
USD 4.80
34 47031034100
JET NEEDLE N5HF KEIHIN
USD 9.30
34 47031034000
JET NEEDLE N5HG KEIHIN
USD 9.30
34 47031034200
JET NEEDLE N5HH KEIHIN
USD 9.30
35 47031035000
THROTTLE VALVE 3, 5
USD 42.80
37 52031137001
PVC-HOSE 3X5MM
USD 2.95
38 31007007101
PVC-HOSE 4X6MM
USD 3.20
40 0016040163
HH COLLAR SCREW M 4X16 WS=6
USD 0.70
41 0985040163
FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16
USD 0.85
44 47031084000
PLASTIC-CLIP
USD 5.55
46 54531696000
CLAMP 6 MM
USD 1.50

TOTAL CARRITO (0 Artículos): USD 0.00

Finalizar compra Precios excluyen IVA

(Los precios son por pieza)

LISTA DE PIEZAS

Ref. N.º N.º de pieza. Descripción
1 47031001000
CARBURETOR KEIHIN PWK 28 2003
USD 261.80
2 54631245000
STARTER PISTON CPL.
USD 32.15
7 54531607042
IDLE JET 42 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607045
IDLE JET 45 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607040
IDLE JET 40 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607038
IDLE JET 38 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607050
IDLE JET 50 KEIHIN
USD 7.30
7 54531607048
IDLE JET 48 KEIHIN
USD 7.30
8 57331008000
ARM PIN FLOAT
USD 4.10
9 47031009000
FLOAT CPL. PWK28 03
USD 26.50
10 47031010000
FLOAT CHAMBER GASKET
USD 4.80
11 47031011000
FLOAT CHAMBER PWK28 03
USD 38.25
12 54531612100
RETAINING PLATE FOR BLEEDER
USD 3.90
13 0770180230
O-RING 18, 00X2, 30 NBR 70
USD 0.85
14 54531699000
PLUG M 18X1
USD 11.65
15 54531615000
SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW
USD 2.95
17 54531617000
ADJUSTMENT SCREW
USD 4.95
18 54631118000
SPRING
USD 2.95
19 54631219100
ADJUSTMENT SCREW M 5
USD 5.85
20 47031020000
FLOAT NEEDLE CPL.
USD 16.70
21 47031021000
NEEDLE JET
USD 16.70
22 54531621000
CLAMP
USD 3.50
23 54531623115
MAIN JET 115 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623130
MAIN JET 130 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623118
MAIN JET 118 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623128
MAIN JET 128 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623122
MAIN JET 122 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623132
MAIN JET 132 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623120
MAIN JET 120 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623135
MAIN JET 135 KEIHIN
USD 7.30
23 54531623125
MAIN JET 125 KEIHIN
USD 7.30
25 54531625000
ADJUSTMENT SCREW M 6X0, 75
USD 4.95
26 52031126000
HEXAGON NUT M 6X0, 75 DIN0439
USD 1.50
27 47031027000
CARBURETOR COVER PWK28 03
USD 13.25
28 47031028000
CARBURETOR COVER GASKET PWK28
USD 4.05
29 54531629000
CLIP FOR JET NEEDLE
USD 1.80
30 47031030000
THROTTLE VALVE SPRING
USD 5.55
31 47031031000
SPRING CAP
USD 4.80
34 47031034100
JET NEEDLE N5HF KEIHIN
USD 9.30
34 47031034000
JET NEEDLE N5HG KEIHIN
USD 9.30
34 47031034200
JET NEEDLE N5HH KEIHIN
USD 9.30
35 47031035000
THROTTLE VALVE 3, 5
USD 42.80
37 52031137001
PVC-HOSE 3X5MM
USD 2.95
38 31007007101
PVC-HOSE 4X6MM
USD 3.20
40 0016040163
HH COLLAR SCREW M 4X16 WS=6
USD 0.70
41 0985040163
FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16
USD 0.85
44 47031084000
PLASTIC-CLIP
USD 5.55
46 54531696000
CLAMP 6 MM
USD 1.50

TOTAL CARRITO (0 artículos): USD 0.00

Finalizar compra Precios excluyen IVA

Opiniones de clientes sobre MSP en TrustPilot

Excelente
5 stars
9076 Opiniones en TrustPilot